
 
 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

CIG: 9440160A77 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza, per conto del 

Comune di Castelvetro Piacentino (PC). Indirizzo: Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza. Codice NUTS: ITH51 

- Italia Tel. 05237951 fax 0523326376 pec: provpc@cert.provincia.pc.it. 

Oggetto dell'appalto: affidamento dei lavori di cui al progetto “INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DI 

VIA J. F. KENNEDY E STRADE LIMITROFE CUP: H37H19001580001” del Comune di Castelvetro Piacentino 
(PC); intervento finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU – M2.C4.I2.2. L’appalto è finanziato dai 
fondi del PNRR, di cui al Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12/02/2021. 

Importo a base di gara: € 202.047,80 di cui € 9.267,29 per oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso).  

Procedura di scelta del contraente: Procedura aperta. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo con 
esclusione automatica delle offerte anomale. 

Numero delle offerte ricevute: 40. Valore della soglia di anomalia delle offerte, utilizzando la metodologia 
prevista dall’art. 97, comma 2, del Codice dei contratti pubblici: 10,537915625. 

Aggiudicatario: “COGES S.R.L.”, (C.F./P.I.: 00226300168), con sede a Cerete (BG), Via Locatelli, n. 3, che ha 

offerto un ribasso del 9,88%. 

Provvedimento di aggiudicazione e contestuale dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione: 
determinazione del Comune di Castelvetro Piacentino (PC) n. 502 del 16.11.2022. 

Importo contrattuale: € 173.733,80, oltre a € 9.267,29 per oneri per la sicurezza, e oltre IVA di legge. 

 

Organo per procedure di ricorso: TAR di Parma entro 30 giorni dalla data di conoscenza del provvedimento 
da impugnare. 

 

La Responsabile della fase di affidamento 
dott.ssa Giuliana Cordani 

 

 


